m
CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

INDICAÇÃO

Protocolo n° IO / /

Data: I 0<i I

Hora: -/ ^

Funcionário:

Autor Vereador Iltemar Ferreira de Queiroz

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores;

Fundamentado no art.° 97. do Regimento Interno da Câmara Municipal
de Primavera do Leste - MT encaminho ao Exmo. Sr. (Leonardo Tadeu Bor-
tolin), Exmo. Prefeito do Município, combinado a Secretaria de Obras SR.

Henrique Alexandre Gatto com cópia ao setor competente, a presente indi
cação para que faça a construção de uma Interligação ( passagem) li
gando a Rua, Airton Senna a Rua, Do Comércio.

JUSTIFICATIVA:

Essa Indicação é de suma importância aos moradores e as pessoas
que trafegam naquela região por isso se faz necessário essa interligação,
essa é uma reivindicação antiga, haja visto que facilitam o tráfego, agilizando
a movimentação e rapidez dos condutores.

Sendo assim gostaria de solicitar aos nobres pares a aprovação da presente
indicação.

Sala das sessões, 20 de Abril de 2021.

Iltemar Ferreira de Queiroz

Vereador (DEWl)

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000

Primavera do Leste - MT | Te!.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.ieg.br